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Başakşehir'e dokunulamıyor

Akhisarspor maçında Başakşehirli oyuncu Emre Belözoğlu'nubn hakeme yönelik
tutumları ve Başakşehir'in hatalı gölü tartışılmaya devam ediliyor.

Süper Lig’de sona yaklaşılırken oynanan maçlara ilişkin tartışmalar da yaşanmaya devam ediliyor. Öte yandan zirve yarışı
da kızışıyor. 56 puanla ligde ikinci sırada yer alan Başakşehir, dün Akhisarspor’yi deplasmanda 2-1 mağlup etti. Ancak
maçta yaşananlar tartışılmaya devam ediliyor.

İstanbul Başakşehir takımının iktidarla yakın ilişkisi daha önce eleştirilere neden olmuştu. İstanbul Başakşehir
Kulübünün Başkanı Göksel Gümüşdağ… Gümüşdağ, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın yeğeni… Ve
Gümüşdağ aynı zamanda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan vekili…

Gelelim tekrar dün oynanan Akhisarspor ile Başakşehir arasındaki maça…

Başakşehirli oyuncu Emre Belözoğlu’nun maçın hakemi Yaşar Kemal Uğurlu’ya yönelik hareketleri spor programları ve
sosyal medyada tepkilere neden oldu. Birçok sosyal medya kullanıcısı Türkiye Futbol Federasyonu’nun (TFF) sosyal medya
hesabına Emre Belözoğlu’nun hakeme yönelik hareketlerinin videosunu yolladı.

Emre Belözoğlu vs Yaşar Kemal Uğurlu pic.twitter.com/0xFjeuBxol
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— İllegal Gol (@illegoal) 1 Nisan 2018

EMRE BELÖZOĞLU İÇİN İLK DEĞİL

Bu Emre Belözoğlu’nun ilk olayı değil… Futbolculuğu boyunca sık sık maç içinde ve dışında sergilediği tutumlarıyla
eleştirilen Belözoğlu, 3-4 hafta önce de Konyaspor maçında hakeme yönelik "S..tir" ifadesi kullanmıştı. Ancak TFF,
Belözoğlu'nun PFDK'ya sevkine gerek görmemişti. Emre Belözoğlu, spor yazarı Mehmet Demirkol’u da “Bir gün onunla
hesaplaşacağız” diyerek tehdit etmişti. Yine Belözoğlu ve Başakşehirli futbolcular, Çaykur Rizespor ile 3-3 berabere biten
maçın ardından maç sonunda görüntü alan A Spor muhabiri Selman Kutlu ile görüntü alan kameraman Ahmet Çağlar
Yıldırım'a saldırmıştı.

Emre Belözoğlu’nun FETÖ ile bağlantıları da daha önce gündeme gelmişti. FETÖ'nün futbol yapılanmasına ilişkin
iddianamede 91 mağdur, 75 müşteki, 108 sanık yer alıyordu. İddianamede, futbolcular İsmail Demiriz, Uğur Tütüneker ve
Arif Erdem’in isimleri öne çıkmıştı. Emre Belözoğlu ile ilgili iddianamede, “FETÖ’nün toplantılarını organize ettiği, evliliğini
dahi FETÖ’nün adamlarına sorduğu ve yine aynı adamlara ‘imam nikahı’ kıydırdığı” iddiaları yer alıyordu. Bu iddialara
rağmen Emre Belözoğlu ne tanık, ne de sanık yapıldı.

BAŞAKŞEHİR’İN GÖLÜ DE HATALI

Öte yandaş Başakşehir’in Akhisarspor’a attığı ikinci golde de hata olduğu tespit edildi. Akhisarspor’da bu hatalı gole tepki
gösterdi.

İşte o hatalı gol:

Başakşehir'in gol pierosu Diyecek kelime bulamıyorum pic.twitter.com/L0IxztAuCQ

— Kadir Arslan (@authorbesiktas) 1 Nisan 2018

 

Başakşehir’in 75'inci dakikada Visca'yla bulduğu galibiyet golünden hemen önce Elia'nın topu açık bir şekilde dışarıdan
çevirmesi, Lopes'in 83'üncü dakikada direkt kırmızı kart görmesine isyan eden yeşil-siyahlılarda teknik direktör Okan Buruk,
artık üst sıraları yakalamalarının zor olduğunu söyledi. Başakşehir'in ikinci golü öncesi topun bariz bir şekilde çizgiyi
geçerek auta çıktığını ifade eden Buruk, "Adam da dışarıda top da dışarıda. Kalecimiz ve savunma oyuncularımız hepsi
topun dışarıda olduğunu görmüştü. Ekran görüntüsünde de rakip oyuncu dışarıda" diye konuştu.

Lopes'e hakeme itirazından sonra çok rahat bir şekilde kırmızı kart çıkarıldığını, oyuncusunun pozisyonda küfü etmediğini
savunan Buruk, "İlk yarıda öne geçtikten sonra farkı açacak pozisyonlar bulduk. İkinci yarıda golleri yedikten sonra
oyuna denge getirebilirdik ama 10 kişi kalınca zorlandık" diye konuştu.
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